

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **JVS INVEST HOLDING ApS**

**Kildebanken 13, 4681 Herfølge**

**CVR-nr. 34 07 68 47**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2025.

---

Jan Vester Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JVS INVEST HOLDING ApS Kildebanken 13 4681 Herfølge
	CVR-nr.: 34 07 68 47
	Hjemsted: Herfølge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Vester Sørensen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 97 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.023 t.kr. mod -171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>97.141</b>	<b>-2.424</b>
Indtægter af kapitalinteresser	991.200	-129.038
Andre finansielle indtægter	45.401	20.096
Øvrige finansielle omkostninger	-100.241	-73.212
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.033.501</b>	<b>-184.578</b>
Skat af årets resultat	-10.017	13.442
<b>Årets resultat</b>	<b>1.023.484</b>	<b>-171.136</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	401.981	0
Overføres til overført resultat	621.503	0
Disponeret fra overført resultat	0	-171.136
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.023.484</b>	<b>-171.136</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	1.707.353	716.153
Andre tilgodehavender	2.411.482	620.074
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.118.835</u>	<u>1.336.227</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.118.835</u></b>	<b><u>1.336.227</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.000	0
Udskudte skatteaktiver	30.265	40.282
Andre tilgodehavender	50.000	50.000
Tilgodehavender i alt	<u>188.265</u>	<u>90.282</u>
Likvide beholdninger	<u>55.621</u>	<u>9.124</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>243.886</u></b>	<b><u>99.406</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.362.721</u></b>	<b><u>1.435.633</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	401.981	0
Overført resultat	276.596	-344.907
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>758.577</u></b>	<b><u>-264.907</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Anden gæld	3.571.453	1.672.727
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.571.453</u>	<u>1.672.727</u>
Selskabsskat	0	-387
Anden gæld	32.691	28.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.691</u>	<u>27.813</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.604.144</u></b>	<b><u>1.700.540</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.362.721</u></b>	<b><u>1.435.633</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapi- tal kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar				
2024	80.000	0	-344.907	-264.907
Resultatandel	0	401.981	621.503	1.023.484
	<b>80.000</b>	<b>401.981</b>	<b>276.596</b>	<b>758.577</b>

## Noter

---

### 1. Anden gæld

Gældsbreve

<u>3.571.453</u>	<u>1.672.727</u>
<b><u>3.571.453</u></b>	<b><u>1.672.727</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jan Vester Sørensen

### Direktør og dirigent

På vegne af: Jan Sørensen

Serienummer: fc3ba14f-afcd-4a1a-85da-36e6213aa118

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-07-14 17:10:07 UTC



## Claus Carlsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Claus Carlsen

Serienummer: 5072b172-e73b-42ae-a47a-94d8e97fcc8b

IP: 188.179.xxx.xxx

2025-07-14 20:13:30 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.